



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BELLCOM HOSTING APS
BREDGADE 20, 1., 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. maj 2018

Jørn S. Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bellcom Hosting ApS Bredgade 20, 1. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 77 96 26 Stiftet: 27. oktober 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Linda Skov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab samt drive aktivitet med databehandling, webhosting og lignende serviceydelser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af kapitalandele samt tilgodehavende er forbundet med usikkerhed, idet tilknyttet virksomhed har realiseret underskud og har negativ egenkapital. Det er dog ledelsens vurdering, at tilknyttet virksomhed vil fortsætte driften og på sigt vil være i stand til at give fornøden afkast. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er derfor indregnet fuldt ud til kostpris uden nedskrivning, samt tilgodehavender er indregnet til kurs 100.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør 621 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		267.369	164
Af- og nedskrivninger.....		-89.756	-201
DRIFTSRESULTAT		177.613	-37
Indtægter af kapitalandele.....	1	482.811	292
Finansielle omkostninger.....	2	-222	0
RESULTAT FØR SKAT		660.202	255
Skat af årets resultat.....	3	-39.026	8
ÅRETS RESULTAT		621.176	263
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		621.176	263
I ALT		621.176	263

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.531	0
Indretning af lejede lokaler.....		127.359	217
Materielle anlægsaktiver.....	4	142.890	217
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		866.115	908
Lejede depositum.....		6.000	6
Finansielle anlægsaktiver.....	5	872.115	914
ANLÆGSAKTIVER.....		1.015.005	1.131
Tilgodehavender fra salg.....		198.347	204
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		525.000	0
Udsudte skatteaktiver.....		8.334	47
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	33
Periodeafgrænsningsposter.....		20.857	9
Tilgodehavender.....		752.538	293
Likvider.....		868.187	716
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.620.725	1.009
AKTIVER.....		2.635.730	2.140

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		161.544	152
Overført overskud.....		1.642.647	1.032
EGENKAPITAL.....	6	1.804.191	1.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.244	3
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	187
Anden gæld.....		75.954	65
Periodeafgrænsningsposter.....		749.341	701
Kortfristede gældsforpligtelser.....		831.539	956
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		831.539	956
PASSIVER.....		2.635.730	2.140
Eventualposter mv.	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	482.811	292	
	482.811	292	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	222	0	
	222	0	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-33	
Regulering af udskudt skat.....	39.026	25	
	39.026	-8	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	100.000	446.561	
Tilgang.....	15.975	0	
Kostpris 31. december 2017.....	115.975	446.561	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	100.000	229.890	
Årets afskrivninger.....	444	89.312	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	100.444	319.202	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	15.531	127.359	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2017.....	1.673.633	6.000	
Kostpris 31. december 2017.....	1.673.633	6.000	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	-765.329		
Årets op- og nedskrivninger.....	-42.189		
Op- og nedskrivninger 31. december 2017.....	-807.518		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	866.115	6.000	
Egenkapital			6

NOTER

		2017 kr.	2016 tkr.	Note
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	151.816	1.021.471	1.173.287	
Kapitalforhøjelse.....	9.728		9.728	
Forslag til årets resultatdisponering.....		621.176	621.176	
Egenkapital 31. december 2017.....	161.544	1.642.647	1.804.191	

Eventualposter mv.

7

Selskabet har med pengeinstitut indgået fælles kreditaftale med et datterselskab, på maks 350 t.kr. Gælden pr. 31 december 2017 er 0 tkr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 27 tkr. og med en samlet huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 14 tkr.

Selskabet har overfor datterselskabet Bellcom Open Source ApS' pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Skifter Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

8

Indregning og måling af kapitalandele samt tilgodehavende er forbundet med usikkerhed, idet tilknyttet virksomhed har realiseret underskud og har negativ egenkapital. Det er dog ledelsens vurdering, at tilknyttet virksomhed vil fortsætte driften og på sigt vil være i stand til at give fornøden afkast. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er derfor indregnet fuldt ud til kostpris uden nedskrivning, samt tilgodehavender er indregnet til kurs 100.
